
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 DAVID BRAIAN ALEIXO DE ASSIS M3140 - 00:03:28 17,32 00:17:19

2 429 WAGNER T DOS SANTOS M3140 - 00:03:32 16,98 00:17:40

3 175 HORLANDO JOSÉ DA SILVA M3140 - 00:03:33 16,93 00:17:43

4 96 EDSON JUNIOR MIRANDA QUEIROZ M2130 - 00:03:35 16,73 00:17:56

5 58 CAIO CESAR RODRIGUES FIDELIZ M2130 - 00:03:35 16,73 00:17:56

6 435 WANDERSON JOSÉ DE OLIVEIRA 
FARIAS 

M2130 1 00:03:36 16,65 00:18:01

7 216 JOSÉ GERALDO LOPES VILELA M3140 1 00:03:37 16,61 00:18:04

8 94 EDINILSON DE JESUS SATURNINO M5160 1 00:03:40 16,38 00:18:19

9 139 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 
LOPES

M3140 2 00:03:48 15,79 00:19:00

10 422 VINICIUS HENRIQUE PAIVA M3140 3 00:03:52 15,54 00:19:18

11 122 FAGNER DE FREITAS GRASCI 
QUADROS 

M3140 4 00:03:52 15,53 00:19:19

12 249 LEONARDO CAMPOS MUNIZ M4150 1 00:03:53 15,42 00:19:27

13 179 ISAIAS BERNARDES RESENDE SILVA M2130 2 00:03:54 15,38 00:19:30

14 246 JOAO PAULO DA CRUZ M3140 5 00:03:55 15,33 00:19:34

15 411 THIAGO PARDINI MICHELINI ARAÚJO M3140 6 00:03:56 15,28 00:19:38

16 143 GABRIEL REIS M2130 3 00:03:56 15,27 00:19:39

17 128 FERNANDO JOB VICENTE DE FREITAS 
RIBEIRO 

M2130 4 00:03:56 15,23 00:19:42

18 187 JANDERSON RODRIGUES AFONSO M4150 2 00:03:57 15,18 00:19:46

19 115 EVERSON SANTOS DIAS M3140 7 00:03:58 15,13 00:19:50

20 347 PEDRO M2130 5 00:03:59 15,08 00:19:54

21 418 BRUNO FARIAS ARAUJO M2130 6 00:03:59 15,05 00:19:56

22 274 LUCAS VINICIUS DA SILVA M3140 8 00:03:59 15,04 00:19:57

23 62 CARLOS HENRIQUE FRANCO M2130 7 00:03:59 15,03 00:19:58

24 153 GILLIARD GOMES SOUZA M3140 9 00:04:00 15,00 00:20:00

25 393 SÁVIO MARTINS SILVA CASTRO M2130 8 00:04:00 14,99 00:20:01

26 470 ANTÔNIO VITOR TAVARES PUGAS M2130 9 00:04:01 14,94 00:20:05

27 371 RINALDO APARECIDO BORGES M5160 2 00:04:03 14,84 00:20:13

28 419 VANDEIR ALVES CAMARGOS M5160 3 00:04:03 14,83 00:20:14

29 382 RONAN GALDINO DE FREITAS M4150 3 00:04:03 14,81 00:20:15

30 413 THULIO SILVA M3140 10 00:04:05 14,67 00:20:27

31 119 FABIO TELES DE MEDEIROS M2130 10 00:04:06 14,62 00:20:31

32 38 ANDRÉ LUIS DA SILVA M5160 4 00:04:07 14,60 00:20:33

33 368 RENATO WILLIAM MOREIRA M4150 4 00:04:07 14,59 00:20:34

34 375 ROBERTO GONCALVES JUNIOR M2130 11 00:04:11 14,37 00:20:53
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35 99 EDUARDO VIEIRA SALGADO SILVA M3140 11 00:04:12 14,31 00:20:58

36 202 JOÃO PAULO FRANCIS M3140 12 00:04:14 14,16 00:21:11

37 273 LUCAS TEIXEIRA SILVA M2130 12 00:04:14 14,15 00:21:12

38 410 THIAGO OSIRES M3140 13 00:04:14 14,15 00:21:12

39 367 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3140 14 00:04:15 14,11 00:21:16

40 168 HECTOR JUNIOR DA CRUZ M3140 15 00:04:16 14,07 00:21:19

41 423 VINÍCIUS OLIVEIRA FREITAS M0020 1 00:04:18 13,98 00:21:28

42 468 ALDEMAR AIRES DE ALMEIDA FILHO M0020 2 00:04:18 13,96 00:21:29

43 415 TULIO HENRIQUE PEIXOTO DA COSTA M2130 13 00:04:19 13,91 00:21:34

44 45 MARCOS VINICIUS GOMES M2130 14 00:04:20 13,86 00:21:39

45 117 FÁBIO ALEX DE SOUZA COSTA M2130 15 00:04:20 13,84 00:21:41

46 228 JULIANO GONTIJO DUCA M3140 16 00:04:21 13,78 00:21:46

47 345 PAULO CÉSAR PEREIRA DE CASTRO M3140 17 00:04:23 13,68 00:21:56

48 148 GEORGE POTH M5160 5 00:04:23 13,68 00:21:56

49 296 MARCOS JOSÉ CAMILO M4150 5 00:04:24 13,65 00:21:59

50 5 ADNILSON JOSÉ VIEGAS FERREIRA M4150 6 00:04:25 13,61 00:22:03

51 243 LAZARO ISRAEL DOS REIS M3140 18 00:04:25 13,56 00:22:07

52 19 ALVARO GOMES COIMBRA M4150 7 00:04:26 13,54 00:22:09

53 70 CÉLIO SANTOS BASTOS M4150 8 00:04:28 13,42 00:22:21

54 350 PEDRO GUILHERME VARGAS MELO M3140 19 00:04:30 13,32 00:22:31

55 217 JOSE LUCAS AMARAL SILVA M2130 16 00:04:31 13,27 00:22:36

56 203 JOÃO PAULO GONÇALVES M3140 20 00:04:31 13,26 00:22:37

57 17 ALISSON BRUNO PEREIRA M4150 9 00:04:33 13,20 00:22:44

58 90 DIVANIR GONÇALVES MANÇO M4150 10 00:04:33 13,18 00:22:46

59 267 LUCAS ASSUNÇÃO M3140 21 00:04:33 13,17 00:22:47

60 319 MATEUS JUNIO DA SILVA M3140 22 00:04:34 13,14 00:22:50

61 112 EUSTÁQUIO DA SILVA REIS JÚNIOR M4150 11 00:04:34 13,13 00:22:51

62 478 ANDRÉ  SOARES DIAS M3140 23 00:04:36 13,03 00:23:01

63 9 AGUINALDO EUSTAQUIO RIBEIRO M4150 12 00:04:36 13,02 00:23:02

64 129 FERNANDO JOSE ASSUNÇÃO M4150 13 00:04:37 13,02 00:23:03

65 501 DAMON MATEUS DE SOUZA M4150 14 00:04:38 12,96 00:23:09

66 20 ALVARO MACHADO M3140 24 00:04:40 12,86 00:23:20

67 82 DANIEL DOS REIS FERREIRA M3140 25 00:04:41 12,83 00:23:23

68 446 RAFAEL TADEU FERNANDES M2130 17 00:04:41 12,80 00:23:26

69 412 THULIO KNISCHEVWSKI PEREIRA M0020 3 00:04:41 12,79 00:23:27

70 103 ELI DOS SANTOS WIERMANN M6199 1 00:04:42 12,78 00:23:29

2Página :Relatório emitido em 08/09/2024 as 09:59:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

14ª CORRIDA RÚSTICA DO 10º BBM - DIVINÓPOLIS



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 424 VINÍCIUS TAVARES FURTADO M2130 18 00:04:42 12,77 00:23:30

72 458 TIAGO OLIMPIO DE SOUZA M4150 15 00:04:42 12,75 00:23:32

73 81 DANIEBER DE OLIVEIRA CONCÓRDIA M3140 26 00:04:43 12,72 00:23:35

74 43 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO M6199 2 00:04:43 12,71 00:23:36

75 10 ALEX RABELO DE SOUZA M3140 27 00:04:43 12,71 00:23:36

76 37 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES M4150 16 00:04:47 12,56 00:23:53

77 268 LUCAS GONTIJO DA SILVA M2130 19 00:04:47 12,55 00:23:54

78 477 DARCI LOPES FIDELIS M2130 20 00:04:48 12,52 00:23:58

79 2 ADEMAR RABELO DE SOUZA M2130 21 00:04:48 12,50 00:24:00

80 369 RICARDO DE OLIVEIRA ROQUE M3140 28 00:04:48 12,48 00:24:02

81 270 LUCAS L. MELO BATISTA M3140 29 00:04:48 12,48 00:24:02

82 36 ANDRÉ COELHO GRECO M4150 17 00:04:49 12,47 00:24:03

83 13 ALEXSANDER SANTIAGO RIBEIRO M2130 22 00:04:49 12,47 00:24:03

84 152 GETÚLIO AMADOR TAVARES M4150 18 00:04:49 12,44 00:24:07

85 404 THALLES RAMOS M3140 30 00:04:50 12,42 00:24:09

86 151 GERSON LIRA DE ARAÚJO M6199 3 00:04:51 12,37 00:24:15

87 414 TIAGO DE BARROS JOSE M3140 31 00:04:51 12,37 00:24:15

88 304 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 
FERREIRA

M2130 23 00:04:52 12,34 00:24:19

89 247 LEANDRO SOARES LIVIO M3140 32 00:04:53 12,28 00:24:26

90 378 RODRIGO CARVALHO LEITE M4150 19 00:04:54 12,26 00:24:28

91 176 IDELBERT BUENO M3140 33 00:04:54 12,25 00:24:29

92 409 THIAGO NUNES DOS SANTOS M3140 34 00:04:54 12,23 00:24:32

93 394 SEBASTIÃO DOS REIS DA SILVA M5160 6 00:04:55 12,19 00:24:37

94 138 GABRIEL HENRIQUE BATISTA SANTOS M2130 24 00:04:56 12,15 00:24:41

95 356 RAFAEL RODRIGUES SILVA M2130 25 00:04:56 12,15 00:24:42

96 196 JHONATAN DA SILVA TAVARES M2130 26 00:04:57 12,10 00:24:47

97 200 JOÃO LUCIMAR DA SILVA M4150 20 00:04:58 12,08 00:24:50

98 416 UAGNO SOUZA DA COSTA M2130 27 00:04:58 12,08 00:24:50

99 169 FLAVIO JOSE DE ARAUJO M4150 21 00:04:58 12,07 00:24:51

100 436 WANTUIL LUCAS DA SILVA M6199 4 00:04:58 12,06 00:24:52

101 134 FRANCIS DE JESUS GOMES M3140 35 00:04:59 12,02 00:24:58

102 354 RAFAEL GONÇALO PEREIRA RIBEIRO M0020 4 00:05:00 12,00 00:25:00

103 172 HENRIQUE JOAQUIM M4150 22 00:05:00 12,00 00:25:00

104 162 GUILHERME SALDANHA M2130 28 00:05:00 11,98 00:25:02

105 42 ANTÔNIO FÁBIO TEIXEIRA M6199 5 00:05:01 11,98 00:25:03

106 283 LUCIUS ROCHA M2130 29 00:05:02 11,92 00:25:10
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107 251 LEONARDO DOS SANTOS RODRIGUES M3140 36 00:05:03 11,87 00:25:17

108 355 RAFAEL RAPOSO NUNES M2130 30 00:05:04 11,83 00:25:21

109 445 ANDERSON MACHADO ROMANO M4150 23 00:05:05 11,80 00:25:26

110 245 LEANDRO FERREIRA DE MORAIS M4150 24 00:05:06 11,75 00:25:32

111 106 EMERSON DE OLIVEIRA DUTRA M4150 25 00:05:06 11,75 00:25:32

112 98 EDUARDO M5160 7 00:05:07 11,74 00:25:33

113 324 MATHEUS SILVA PUGAS M2130 31 00:05:07 11,74 00:25:33

114 352 PEDRO HENRIQUE LOPES DE 
OLIVEIRA

M0020 5 00:05:07 11,73 00:25:34

115 320 MATEUS LELIS DE ALMEIDA M2130 32 00:05:07 11,73 00:25:34

116 136 FRANCISCO GOMES DA SILVA JUNIOR M3140 37 00:05:07 11,73 00:25:35

117 377 RODRIGO ALMEIDA ARAÚJO M4150 26 00:05:07 11,71 00:25:37

118 205 JOÃO PAULO SOUZA LOPES M2130 33 00:05:08 11,69 00:25:40

119 3 ADEMIR GONÇALVES DOS SANTOS M6199 6 00:05:09 11,65 00:25:45

120 379 RODRIGO PEREIRA RODRIGUES M3140 38 00:05:09 11,64 00:25:47

121 346 PAULO SERGIO GUIMARÃES M5160 8 00:05:11 11,58 00:25:55

122 206 JOAO SOUKI PORTO RODRIGUES 
CUNHA

M0020 6 00:05:12 11,54 00:26:00

123 329 MISAEL ANGELO ASSE REIS M2130 34 00:05:12 11,53 00:26:01

124 407 THIAGO JONAS DE OLIVEIRA M3140 39 00:05:12 11,53 00:26:01

125 425 VITOR HENRIQUE DA SILVA M0020 7 00:05:12 11,52 00:26:02

126 160 GUILHERME GREGO M2130 35 00:05:14 11,46 00:26:11

127 348 PEDRO ARAUJO COSTA M0020 8 00:05:15 11,42 00:26:16

128 71 CHRISTIANO EUGENIO MENDES M4150 27 00:05:16 11,41 00:26:18

129 215 JOSÉ APARECIDO DE SOUZA M5160 9 00:05:17 11,37 00:26:23

130 349 PEDRO FIDELIS CASTILHO MARINHO M4150 28 00:05:17 11,36 00:26:24

131 230 JULIO CESAR DE PAULA M3140 40 00:05:18 11,31 00:26:31

132 405 THIAGO DE PAULA SANTANA M2130 36 00:05:19 11,27 00:26:37

133 16 ALISSON ALVES SANTOS M3140 41 00:05:20 11,24 00:26:42

134 281 LUCIMAR ANDRADE DE FARIA JUNIOR M2130 37 00:05:21 11,20 00:26:47

135 269 LUCAS GUIMARÃES SILVA M3140 42 00:05:22 11,19 00:26:48

136 448 DOUGLAS LIDUARIO SANTIAGO M3140 43 00:05:23 11,15 00:26:55

137 476 LEANDRO SERAFIM DE SOUSA M2130 38 00:05:23 11,14 00:26:56

138 135 FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO M5160 10 00:05:24 11,10 00:27:02

139 450 LUCAS DALDEGAN SANCHES M3140 44 00:05:26 11,04 00:27:11

140 351 PEDRO HENRIQUE BATISTA TAFURI M3140 45 00:05:28 10,99 00:27:18

141 12 ALEXANDRE MARCELO MAGALHÃES 
GONTIJO

M3140 46 00:05:28 10,98 00:27:19
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142 250 LEONARDO DA SILVA FARIA M2130 39 00:05:29 10,94 00:27:26

143 137 GABRIEL ALVES M2130 40 00:05:29 10,93 00:27:27

144 439 WILLIAN ALVARO SILVA M4150 29 00:05:29 10,93 00:27:27

145 171 HELIO GONÇALVES GOMES M6199 7 00:05:30 10,92 00:27:29

146 76 CLEBER JUVENAL GONCALVES M2130 41 00:05:30 10,90 00:27:31

147 396 SERGIO ROBERTO FERNANDES E 
SILVA

M3140 47 00:05:32 10,84 00:27:40

148 474 BRENO HENRIQUE DE SOUZA 
CARVALHO

M2130 42 00:05:33 10,81 00:27:45

149 387 SAMUEL DO VALLE M5160 11 00:05:34 10,78 00:27:49

150 434 WANDERSON ISAAC TEODORO M3140 48 00:05:34 10,78 00:27:49

151 266 LUCAS M2130 43 00:05:34 10,78 00:27:50

152 327 MICHELL MARTINS DE SOUSA M5160 12 00:05:36 10,73 00:27:58

153 236 KELMERT M5160 13 00:05:37 10,68 00:28:06

154 460 FRANCISCO DE FARIA CAMPOS 
JUNIOR

M5160 14 00:05:38 10,66 00:28:08

155 4 ADILSON T. SILVA JUNIOR M3140 49 00:05:38 10,66 00:28:08

156 18 ALVARO CESAR DE ARAUJO JUNIOR M3140 50 00:05:38 10,65 00:28:10

157 195 JESUS GERALDO RODRIGUES M6199 8 00:05:39 10,61 00:28:17

158 46 AURELINO ROCHA BARBOSA M6199 9 00:05:40 10,60 00:28:18

159 199 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA M6199 10 00:05:41 10,54 00:28:27

160 232 JUSCELINO MATEUS DALDEGAN M5160 15 00:05:42 10,54 00:28:28

161 207 JOÃO VICTOR DE MACEDO M2130 44 00:05:42 10,53 00:28:29

162 209 JOAQUIM ASSIS FURTADO M5160 16 00:05:42 10,53 00:28:30

163 339 OSMANY JOSE AMARAL M6199 11 00:05:45 10,43 00:28:45

164 452 GUILHERME GOMES SANTOS M3140 51 00:05:46 10,40 00:28:51

165 380 ROGÉRIO JÚNIOR ESTEVES E SILVA M3140 52 00:05:48 10,34 00:29:01

166 417 VALDIR GONÇALVES DE MELO M4150 30 00:05:52 10,23 00:29:19

167 174 HIGOR EDUARDO FERNANDES M2130 45 00:05:54 10,17 00:29:30

168 338 ORLANDO JOSÉ DINIZ M4150 31 00:05:55 10,15 00:29:34

169 197 JHONATAN GOMES MENDONÇA M3140 53 00:05:55 10,13 00:29:37

170 282 LUCIO LEITE TENORIO M5160 17 00:05:55 10,13 00:29:37

171 253 LEONI ANDRADE HENRIQUES M0020 9 00:05:56 10,12 00:29:38

172 340 OTAVIO DOMINGOS M2130 46 00:05:56 10,12 00:29:39

173 54 BRENO COUTINHO ROGÉRIO M3140 54 00:05:57 10,10 00:29:43

174 161 GUILHERME NOGUEIRA DE SOUZA M3140 55 00:06:01 9,97 00:30:05

175 93 DUAN DE MELO SILVA M3140 56 00:06:06 9,84 00:30:29

176 91 DOUGLAS JUNIOR DE OLIVEIRA M4150 32 00:06:06 9,84 00:30:30
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177 183 JAEL NUNES CORDEIRO M6199 12 00:06:06 9,83 00:30:31

178 123 FARLANDES DE ALMEIDA GUIMARÃES 
JÚNIOR

M3140 57 00:06:06 9,83 00:30:32

179 219 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6199 13 00:06:07 9,82 00:30:33

180 271 LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA M4150 33 00:06:09 9,77 00:30:43

181 111 EUDES ANTONIO ALVES M6199 14 00:06:09 9,76 00:30:44

182 164 GUILHERME VITOR GONTIJO DE 
OLIVEIRA 

M4150 34 00:06:09 9,75 00:30:46

183 395 SEBASTIAO GERALDO PEIXOTO DE 
LACERDA

M6199 15 00:06:10 9,72 00:30:51

184 486 JOSE NILTON TEODORO M5160 18 00:06:11 9,71 00:30:53

185 101 ELCIO FERREIRA MORATO M5160 19 00:06:12 9,67 00:31:02

186 118 FABIO CORDEIRO M2130 47 00:06:14 9,63 00:31:09

187 278 LUCIANO CELSO MAIA M5160 20 00:06:14 9,63 00:31:09

188 372 ROBERT HENRIQUE ALMEIDA GIANASI M3140 58 00:06:17 9,56 00:31:23

189 383 RONIR LUNGO RIBEIRO M5160 21 00:06:17 9,55 00:31:25

190 120 FABRÍCIO FELIPE PIMENTEL M3140 59 00:06:20 9,47 00:31:40

191 69 CAUÊ WELLINGTON SILVA CARDOSO M0020 10 00:06:24 9,37 00:32:01

192 295 MARCOS GONTIJO M4150 35 00:06:29 9,24 00:32:27

193 408 THIAGO MACHADO DIAS M3140 60 00:06:31 9,22 00:32:33

194 366 RENATO DE OLIVEIRA RESENDE 
NASCIMENTO 

M4150 36 00:06:31 9,22 00:32:33

195 285 LUIDE GUIARONE CORRADI MARQUES M4150 37 00:06:31 9,20 00:32:37

196 182 JADIR PINTO DA SILVEIRA JUNIOR M2130 48 00:06:32 9,18 00:32:40

197 291 MARCO AURELIO RESENDE DIAS M4150 38 00:06:33 9,16 00:32:44

198 218 JOSE MARIA DA ASSUNÇÃO M6199 16 00:06:36 9,09 00:33:01

199 142 GABRIEL MOURÃO M4150 39 00:06:38 9,05 00:33:08

200 222 JOSIMAR JOSE PEREIRA M3140 61 00:06:38 9,05 00:33:10

201 173 HENRISIL01@GMAIL.COM M4150 40 00:06:38 9,04 00:33:11

202 290 MARCIO JOSÉ RIBEIRO M5160 22 00:06:39 9,01 00:33:17

203 113 EVALDO CARLOS DE FREITAS M4150 41 00:06:40 9,01 00:33:18

204 376 RODOLFO GUIMARÃES MORAIS M4150 42 00:06:40 9,01 00:33:18

205 453 CLEONIR AMADOR PEIXOTO M4150 43 00:06:43 8,93 00:33:35

206 140 GABRIEL JOSÉ VIVAS PEREIRA M2130 49 00:06:49 8,80 00:34:05

207 451 WEMERSON ALVES DA SILVA M5160 23 00:06:53 8,73 00:34:23

208 163 GUILHERME SILVA COELHO M2130 50 00:06:53 8,72 00:34:24

209 272 LUCAS SIMOES ALVES GONZALES M2130 51 00:06:55 8,67 00:34:36

210 322 MATHEUS DIAS PEREIRA FERNANDES M3140 62 00:06:57 8,62 00:34:47

211 437 WELINGTON MOTEIRO M6199 17 00:07:00 8,57 00:35:01
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212 297 MARCOS ROBERTO MENDES CRUZ M4150 44 00:07:02 8,53 00:35:11

213 204 JOÃO PAULO MARTINS OLIVEIRA M3140 63 00:07:07 8,43 00:35:35

214 7 ADRIANO NUNES AMARAL M5160 24 00:07:08 8,41 00:35:41

215 130 FERNARDOBERNARDODASILVA M4150 45 00:07:20 8,17 00:36:42

216 89 DILSON BORGES JUNIOR M3140 64 00:07:21 8,17 00:36:43

217 87 DAVID HENRIQUE RIBEIRO M2130 52 00:07:35 7,92 00:37:53

218 323 MATHEUS MARÇAL FERREIRA M2130 53 00:07:39 7,84 00:38:17

219 208 JOÃO VÍTOR BIENERT M2130 54 00:07:43 7,78 00:38:35

220 165 GUSTAVO BRUGNAROTO M4150 46 00:07:56 7,56 00:39:41

221 294 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA M3140 65 00:08:19 7,21 00:41:37

222 432 WALTER ANTÔNIO NUNES M4150 47 00:08:27 7,09 00:42:17

223 166 GUSTAVO VINÍCIUS DE SOUZA SILVA M2130 55 00:08:45 6,86 00:43:45

224 231 JUNIO CORSINO DOS SANTOS M2130 56 00:08:54 6,74 00:44:31

225 149 GEOVANE PEREIRA DOS SANTOS M4150 48 00:11:11 5,37 00:55:54

226 170 HELI GONÇALVES CAMPOS M6199 18 00:11:19 5,31 00:56:33

7Página :Relatório emitido em 08/09/2024 as 09:59:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

14ª CORRIDA RÚSTICA DO 10º BBM - DIVINÓPOLIS



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 391 SARAH GISELE DE VASCONCELOS 
LEITE

F3140 - 00:04:20 13,87 00:21:38

2 279 LUCIENE DA CONCEICAO SILVA F3140 - 00:04:24 13,65 00:21:59

3 192 JÉSSICA CRISTINA COSTA F3140 - 00:04:26 13,53 00:22:10

4 177 INGRID JORDANA SILVA CAMILO F4150 - 00:04:31 13,29 00:22:34

5 29 ANA LUIZA NOGUEIRA F2130 - 00:04:34 13,15 00:22:49

6 289 MARA LUISA COSTA F3140 1 00:04:36 13,04 00:23:00

7 121 FABRÍZIA DAIANE LUCIANA MAIA F2130 1 00:04:38 12,96 00:23:09

8 75 CLÁUDIA HILÁRIA DE MELO F5160 1 00:04:41 12,80 00:23:26

9 384 ROSILENE MARIA DE ASSIS F5160 2 00:04:42 12,76 00:23:31

10 35 ANA PAULA SILVA DE AQUINO F2130 2 00:04:53 12,30 00:24:23

11 248 LEIDIANE APARECIDA GOMES 
PEREIRA

F3140 2 00:04:53 12,30 00:24:23

12 362 RENATA ALVES BARBOSA F3140 3 00:04:55 12,22 00:24:33

13 258 LETICIA RIOS DE MELLO SANTOS F2130 3 00:04:55 12,19 00:24:37

14 481 CRYSTAL MANSUR TEIXEIRA 
ABRANTES

F2130 4 00:04:56 12,18 00:24:38

15 72 CINTHIA MENEZES F3140 4 00:04:56 12,15 00:24:42

16 25 ANA CLARA VIEIRA ALVES F2130 5 00:04:57 12,14 00:24:43

17 326 MICHELE TEIXEIRA DUARTE F2130 6 00:04:57 12,11 00:24:46

18 108 ERICA VALINHAS F3140 5 00:04:59 12,03 00:24:56

19 127 FERNANDA MENDES F4150 1 00:04:59 12,02 00:24:58

20 421 VICTORIA MOURÃO CORDEIRO VAZ F2130 7 00:05:01 11,96 00:25:05

21 386 SAMARA KÁTIA PINTO F3140 6 00:05:02 11,91 00:25:11

22 188 JANETE RABELO RIOS F3140 7 00:05:04 11,83 00:25:21

23 56 BRUNA PARDINI PACHECO SILVA F4150 2 00:05:04 11,83 00:25:22

24 364 RENATA FERREIRA OLIVEIRA F3140 8 00:05:05 11,80 00:25:25

25 318 MARJORY KARINE DA SILVA SOARES F2130 8 00:05:09 11,66 00:25:44

26 277 LUCIANE DOS SANTOS F4150 3 00:05:09 11,64 00:25:46

27 194 JESSICA KIMIE OHNO BRUGNAROTO F4150 4 00:05:10 11,61 00:25:51

28 159 GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA F4150 5 00:05:14 11,46 00:26:10

29 242 LAURA LIBÂNIO PEREIRA F2130 9 00:05:16 11,41 00:26:18

30 262 LINDAURA ALVES RODRIGUES 
DUARTE

F5160 3 00:05:16 11,39 00:26:20

31 31 ANA MARIA GONÇALVES F5160 4 00:05:17 11,36 00:26:25

32 313 MARILYAN FREITAS F3140 9 00:05:18 11,31 00:26:32

33 444 POLLYANA FONSECA VALÉRIO F3140 10 00:05:19 11,30 00:26:33

34 15 ALINE APARECIDA RIBEIRO F3140 11 00:05:21 11,23 00:26:43
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35 21 AMABDA F3140 12 00:05:21 11,23 00:26:43

36 442 BIANCA CAMPOS FONSECA F2130 10 00:05:21 11,21 00:26:45

37 328 MICHELLE APARECIDA DE SOUSA F3140 13 00:05:21 11,20 00:26:47

38 104 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA F6199 1 00:05:22 11,19 00:26:49

39 154 GIOVANNA PERA F2130 11 00:05:23 11,15 00:26:55

40 317 MARJORIE MONTEIRO RODRIGUES F3140 14 00:05:23 11,14 00:26:56

41 88 DAYANE CRISTINA OSÓRIO F3140 15 00:05:25 11,07 00:27:06

42 191 JESSICA F2130 12 00:05:26 11,04 00:27:11

43 259 LÍDIA RAQUEL BEBIANO PEREIRA 
PASSOS 

F2130 13 00:05:27 11,02 00:27:13

44 34 ANA PAULA LOPES FERNANDES F2130 14 00:05:28 10,97 00:27:21

45 333 NATALIA RODRIGUES DE SOUZA F2130 15 00:05:29 10,94 00:27:25

46 301 MARIA CLARA DE BARROS E LIMA F2130 16 00:05:29 10,94 00:27:26

47 105 ELMA MACIEL DOS SANTOS F3140 16 00:05:30 10,91 00:27:30

48 441 VANDA DA CONSOLAÇÃO BRAZ 
NACUR

F3140 17 00:05:31 10,88 00:27:34

49 158 GRASIELLE CRISTIANE MORAES F4150 6 00:05:32 10,84 00:27:40

50 363 RENATA CELLES SILVA TAFURI F3140 18 00:05:34 10,79 00:27:48

51 66 CAROLINE DA FONSECA PEREIRA F3140 19 00:05:35 10,75 00:27:55

52 47 BÁRBARA CRISTINA VIEIRA F0020 1 00:05:35 10,74 00:27:56

53 335 NAYARA CAROLINA SANTOS 
DOURADO

F3140 20 00:05:35 10,73 00:27:57

54 100 EDUVIRGES CRISTINA F3140 21 00:05:37 10,70 00:28:03

55 310 MARIANA DE FÁTIMA AVELAR DA 
CUNHA 

F3140 22 00:05:41 10,56 00:28:25

56 427 VIVIANE APARECIDA CAMPOS DE 
ANDRADE 

F3140 23 00:05:42 10,54 00:28:28

57 314 MARINA F3140 24 00:05:43 10,50 00:28:35

58 227 JULIANA MARIA DA COSTA MENEZES F4150 7 00:05:44 10,47 00:28:40

59 225 JULIA OLIVEIRA SBAMPATO F2130 17 00:05:44 10,46 00:28:41

60 125 FERNANDA DUARTE DA ROCHA 
ALVES

F3140 25 00:05:44 10,45 00:28:42

61 399 TATIANE SILVA BARRETO PAVARINI F4150 8 00:05:45 10,44 00:28:44

62 67 CASSIA SOLANGE CARDOSO 
SILVEIRA

F4150 9 00:05:46 10,39 00:28:52

63 51 BIANCA CHAVES CORDEIRO F2130 18 00:05:47 10,39 00:28:53

64 302 MARIA CLARA NOGUEIRA MOURÃO F0020 2 00:05:47 10,37 00:28:55

65 331 NAIARA CRISTINA SILVA SIMÕES F2130 19 00:05:48 10,35 00:28:59

66 50 BARBARA MARIA TAVARES PEREIRA F2130 20 00:05:48 10,34 00:29:00

67 280 LUCIENE DA COSTA NEVES F5160 5 00:05:49 10,33 00:29:03

68 178 IRANI NATÁLIA RIBEIRO F4150 10 00:05:49 10,30 00:29:07
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69 189 JAQUELINE DE FÁTIMA MORAIS F4150 11 00:05:50 10,30 00:29:08

70 26 ANA LAURA SILVA F2130 21 00:05:50 10,30 00:29:08

71 430 WALESKA CARVALHO AMARAL F3140 26 00:05:51 10,27 00:29:13

72 64 CAROLINA GONTIJO QUADROS 
FERREIRA

F3140 27 00:05:51 10,27 00:29:13

73 472 SIMONE MEIRELES LOPES F0020 3 00:05:51 10,26 00:29:15

74 240 LAURA CAROLINA MORAES DA SILVA F2130 22 00:05:51 10,24 00:29:17

75 336 NAYARA CRISTINA DE GOIS F3140 28 00:05:52 10,23 00:29:19

76 229 JULIE MORAES F2130 23 00:05:53 10,19 00:29:26

77 74 CIRLENE MOREIRA MARQUES F5160 6 00:05:53 10,19 00:29:27

78 284 LUDMILLA F0020 4 00:05:55 10,14 00:29:35

79 213 JORDANA CAROLINA BOAVENTURA 
DE MATOS 

F3140 29 00:05:55 10,14 00:29:36

80 254 LETÍCIA APARECIDA AMORIM LOPES F2130 24 00:05:56 10,12 00:29:38

81 433 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6199 2 00:05:56 10,11 00:29:40

82 221 JOSIANE FERNANDES OLIVEIRA F2130 25 00:05:56 10,11 00:29:41

83 32 ANA MARIA LAMOUNIER F5160 7 00:05:57 10,09 00:29:44

84 443 RAFAELA FONSECA VALÉRIO F3140 30 00:05:58 10,06 00:29:50

85 184 JANAINA F4150 12 00:05:58 10,05 00:29:51

86 447 CAMILA DE MIRANDA PEREIRA F3140 31 00:05:58 10,04 00:29:52

87 465 JULIANA PAIVA DE OLIVEIRA F3140 32 00:05:58 10,04 00:29:52

88 237 KENIA APARECIDA PEREIRA F4150 13 00:06:01 9,98 00:30:03

89 144 GABRIELA BRANDÃO DE SOUZA F2130 26 00:06:01 9,98 00:30:04

90 307 MARIA ISABEL SEVERINO DE LIMA F2130 27 00:06:01 9,96 00:30:07

91 27 ANA LUCIA GOMES F6199 3 00:06:02 9,96 00:30:08

92 471 LARISSA GABRIELA PEREIRA SANTOS F2130 28 00:06:02 9,94 00:30:10

93 193 JÉSSICA DE OLIVEIRA DOMINGUITO F3140 33 00:06:03 9,93 00:30:13

94 475 EMILIANA SANTOS TAVARES F4150 14 00:06:03 9,92 00:30:14

95 466 CLAUDINERES APARECIDA DE 
MENEZES SIDIO

F4150 15 00:06:03 9,91 00:30:16

96 440 MARIANA GUIMARÃES JACINTO F2130 29 00:06:06 9,85 00:30:28

97 389 SANDRA MARIA MAIA F5160 8 00:06:08 9,78 00:30:40

98 126 FERNANDA GUIMARÃES FELIPE 
RAMOS

F3140 34 00:06:09 9,76 00:30:44

99 390 SÂNIA DE ASSIS SOARES F3140 35 00:06:09 9,75 00:30:46

100 485 PATRICIA RODRIGUES SILVA COSTA F4150 16 00:06:09 9,75 00:30:47

101 312 MARIANE F3140 36 00:06:10 9,74 00:30:48

102 402 THAIS TREVISAN SILVA F2130 30 00:06:11 9,71 00:30:53

103 61 CARLA APARECIDA SOARES F4150 17 00:06:11 9,70 00:30:56

3Página :Relatório emitido em 08/09/2024 as 10:00:11

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Feminino 

14ª CORRIDA RÚSTICA DO 10º BBM - DIVINÓPOLIS



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

104 334 NATHÁLIA CARVALHO GONTIJO F3140 37 00:06:13 9,66 00:31:04

105 264 LIVIA DINIZ SANTOS LIMA WHITE F3140 38 00:06:13 9,65 00:31:05

106 286 LUIZA PARREIRAS F3140 39 00:06:13 9,65 00:31:06

107 22 AMANDA CARLA OLIVEIRA COSTA F4150 18 00:06:15 9,61 00:31:14

108 469 MARIA FERNANDA CARVALHO RUAS F0020 5 00:06:15 9,59 00:31:17

109 59 CAMILA BRITO FONSECA RIBEIRO F2130 31 00:06:17 9,55 00:31:25

110 455 RAÍSSA DE MORAIS CUNHA F2130 32 00:06:22 9,42 00:31:51

111 41 ANNA LUIZA RODRIGUES F2130 33 00:06:22 9,41 00:31:52

112 426 VIVIANA CARLA DA SILVA RIBEIRO F3140 40 00:06:23 9,40 00:31:55

113 365 RENATA MARIA MAGALHÃES DA SILVA F4150 19 00:06:23 9,40 00:31:55

114 186 JANAÍNA FERNANDES ALVES F3140 41 00:06:24 9,38 00:32:00

115 403 THAÍSSA NATHIELINI ALEXANDRE 
ANGELO

F3140 42 00:06:24 9,37 00:32:02

116 155 GISELI APARECIDA ALVES DA SILVA F3140 43 00:06:25 9,35 00:32:06

117 457 SHEILA DE PAULA BRANDÃO SOUSA F4150 20 00:06:25 9,35 00:32:06

118 1 ADELIA HENRIQUE MORAES F5160 9 00:06:30 9,24 00:32:28

119 124 FERNANDA DE CÁSSIA TAVARES F3140 44 00:06:30 9,22 00:32:32

120 114 EVELYN CRISTINE SILVA MOREIRA F3140 45 00:06:32 9,17 00:32:42

121 256 LETICIA MACHADO TAVARES F2130 34 00:06:37 9,08 00:33:03

122 397 SILVIA HELENA MACHADO MARTINS F4150 21 00:06:37 9,08 00:33:03

123 80 CRISTYANE DE OLIVEIRA SOUZA F4150 22 00:06:39 9,01 00:33:17

124 8 AGNES PRISCILA MARTINS DE 
MORAIS GIANASI

F3140 46 00:06:40 9,00 00:33:19

125 459 ANA RUTE SANTOS OLIVEIRA F0020 6 00:06:40 8,99 00:33:22

126 211 JOICE LUIZA LIMA F2130 35 00:06:43 8,93 00:33:35

127 398 TAMIRIS GUIMARAES F3140 47 00:06:44 8,91 00:33:40

128 167 HALINE MARIA FELIPE SANTOS 
PIMENTELL

F3140 48 00:06:46 8,86 00:33:51

129 420 VANESSA PEREIRA SILVA F4150 23 00:06:46 8,86 00:33:52

130 400 THAÍS APARECIDA DE SOUSA 
ALMEIDA

F2130 36 00:06:47 8,85 00:33:54

131 40 ANGÉLICA OLIVEIRA ROMANO F4150 24 00:06:48 8,82 00:34:01

132 265 LUANA SOUSA PINTO F2130 37 00:06:49 8,80 00:34:06

133 49 BARBARA FONTE BOA DE OLIVEIRA F2130 38 00:06:50 8,78 00:34:10

134 234 KARLA MAIA DOS SANTOS F5160 10 00:06:50 8,77 00:34:12

135 315 MARINA LUIZA AMARAL F2130 39 00:06:53 8,71 00:34:26

136 353 PRISCILA VELOSO GANDINI F4150 25 00:06:56 8,66 00:34:38

137 223 JULIA DALDEGAN F2130 40 00:06:56 8,66 00:34:39

138 180 IZABELA COSTA SOUZA F3140 49 00:06:58 8,62 00:34:49
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139 48 BÁRBARA DE CASTRO MARÇAL F2130 41 00:06:59 8,59 00:34:55

140 309 MARIA LUÍSA GOMES BRANDÃO 
ANDRADE

F2130 42 00:06:59 8,59 00:34:56

141 241 LAURA DE LIMA ALMEIDA F2130 43 00:06:59 8,58 00:34:59

142 341 PAMELA APARECIDA PEREIRA F2130 44 00:07:01 8,54 00:35:07

143 276 LUCIANA TEDESCHI F4150 26 00:07:04 8,50 00:35:18

144 198 JOANA DARC PINTO F5160 11 00:07:04 8,48 00:35:22

145 263 LIVIA AZEVEDO AMARAL F2130 45 00:07:05 8,46 00:35:27

146 156 GLAUCIA LACERDA MACHADO F3140 50 00:07:07 8,43 00:35:34

147 343 PATRICIA ANTONIA ROCHA F3140 51 00:07:07 8,43 00:35:35

148 185 JANAÍNA BENTO BRAGA F4150 27 00:07:08 8,42 00:35:38

149 147 GEISA MACHADO PEREIRA SILVA F4150 28 00:07:13 8,31 00:36:05

150 65 CAROLINE BRAGA F2130 46 00:07:14 8,30 00:36:09

151 288 MANUELA TAVARES MOREIRA F3140 52 00:07:16 8,26 00:36:20

152 78 CRISTIANE DE CARVALHO SILVA F3140 53 00:07:16 8,25 00:36:22

153 79 CRISTINA SILVA OLIVEIRA MATOS F3140 54 00:07:17 8,23 00:36:27

154 342 PATRÍCIA ALVES VIEIRA F3140 55 00:07:18 8,21 00:36:32

155 308 MARIA LETÍCIA RESENDE F2130 47 00:07:28 8,04 00:37:19

156 73 CINTIA MARILIA MARÇAL F4150 29 00:07:29 8,02 00:37:23

157 23 AMANDA MARIA BRITO F3140 56 00:07:35 7,91 00:37:55

158 361 RAYANE GONÇALVES VIEIRA F2130 48 00:07:36 7,89 00:38:00

159 255 LETÍCIA GABRIELE SILVA F2130 49 00:07:40 7,83 00:38:18

160 210 JOCELY MÁRCIA ARAÚJO F5160 12 00:07:41 7,81 00:38:26

161 238 LARISSA MARA SOARES F2130 50 00:07:45 7,75 00:38:44

162 233 KARINA KUNZ F5160 13 00:07:48 7,69 00:39:02

163 157 GLEIZE COSTA F3140 57 00:07:48 7,69 00:39:02

164 449 JULIANA AMARO F5160 14 00:07:52 7,63 00:39:18

165 53 BRENDA RAYANE APARECIDA FARIA F2130 51 00:08:01 7,48 00:40:07

166 60 CAMILA CARVALHO LOPES F3140 58 00:08:05 7,42 00:40:26

167 235 KAROLYNA CAETANO VILELA BESSAS F3140 59 00:08:07 7,39 00:40:36

168 85 DANIELLA MARA PEREIRA 
RODRIGUES

F3140 60 00:08:07 7,39 00:40:37

169 102 ELENICE ANTÔNIA DA SILVA F5160 15 00:08:08 7,37 00:40:41

170 24 ANA CLARA MARTINS CAMPOS F0020 7 00:08:12 7,31 00:41:02

171 260 LIDIANE CRISTINA DE BESSA GOMES F3140 61 00:08:16 7,26 00:41:21

172 360 RAQUEL DIAS DUARTE F3140 62 00:08:19 7,21 00:41:37

173 311 MARIANA RIBEIRO ROCHA F3140 63 00:08:22 7,17 00:41:51

174 6 ADRIANA LIMA DE AZEVEDO AMARAL F5160 16 00:08:22 7,17 00:41:51
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175 224 JULIA GABRIELA SATI CUNHA F2130 52 00:08:30 7,06 00:42:29

176 392 SAVIA DO CARMO MARTINS F3140 64 00:08:32 7,04 00:42:38

177 303 MARIA DAS DORES BESSAS LISBOA F6199 4 00:08:43 6,88 00:43:35

178 358 RAFAELA LACERDA MELO F2130 53 00:08:48 6,82 00:43:59

179 33 ANA PAULA DE OLIVEIRA F4150 30 00:08:50 6,80 00:44:08

180 337 NÍVIA IZALTINA DINIZ F3140 65 00:08:50 6,80 00:44:08

181 30 ANA MARIA COELHO F6199 5 00:08:53 6,76 00:44:23

182 109 ERIKA AUGUSTA GONÇALVES F4150 31 00:08:58 6,69 00:44:49

183 299 MARIA APARECIDA DA SILVA F6199 6 00:09:07 6,58 00:45:36

184 473 NORMA DOS SANTOS VENTURA F5160 17 00:09:10 6,55 00:45:48

185 63 CAROLINA ALVES SILVA F2130 54 00:09:14 6,50 00:46:08

186 84 DANIELE RODRIGUES CAMILO 
BORGES 

F3140 66 00:09:14 6,50 00:46:11
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1 292 MARCO ROSSI BESSAS DE LISBOA M4150 - 00:03:54 15,38 00:19:30

2 244 LEANDRO ANDRÉ APARECIDO 
MACHADO

M3140 - 00:04:29 13,40 00:22:23

3 57 BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA M4150 - 00:04:41 12,82 00:23:24
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1 428 VIVIANE SILVA RABELO F4150 - 00:05:37 10,70 00:28:03

2 482 ROSIMEIRE MARQUES OLIVEIRA F4150 - 00:08:21 7,19 00:41:44
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Masculino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 423 VINÍCIUS OLIVEIRA FREITAS 00:04:18 13,98 00:21:28

2 468 ALDEMAR AIRES DE ALMEIDA FILHO 00:04:18 13,96 00:21:29

3 412 THULIO KNISCHEVWSKI PEREIRA 00:04:41 12,79 00:23:27

4 354 RAFAEL GONÇALO PEREIRA RIBEIRO 00:05:00 12,00 00:25:00

5 352 PEDRO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 00:05:07 11,73 00:25:34

6 206 JOAO SOUKI PORTO RODRIGUES CUNHA 00:05:12 11,54 00:26:00

7 425 VITOR HENRIQUE DA SILVA 00:05:12 11,52 00:26:02

8 348 PEDRO ARAUJO COSTA 00:05:15 11,42 00:26:16

9 253 LEONI ANDRADE HENRIQUES 00:05:56 10,12 00:29:38

10 69 CAUÊ WELLINGTON SILVA CARDOSO 00:06:24 9,37 00:32:01

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 435 WANDERSON JOSÉ DE OLIVEIRA FARIAS 00:03:36 16,65 00:18:01

2 179 ISAIAS BERNARDES RESENDE SILVA 00:03:54 15,38 00:19:30

3 143 GABRIEL REIS 00:03:56 15,27 00:19:39

4 128 FERNANDO JOB VICENTE DE FREITAS RIBEIRO 00:03:56 15,23 00:19:42

5 347 PEDRO 00:03:59 15,08 00:19:54

6 418 BRUNO FARIAS ARAUJO 00:03:59 15,05 00:19:56

7 62 CARLOS HENRIQUE FRANCO 00:03:59 15,03 00:19:58

8 393 SÁVIO MARTINS SILVA CASTRO 00:04:00 14,99 00:20:01

9 470 ANTÔNIO VITOR TAVARES PUGAS 00:04:01 14,94 00:20:05

10 119 FABIO TELES DE MEDEIROS 00:04:06 14,62 00:20:31

11 375 ROBERTO GONCALVES JUNIOR 00:04:11 14,37 00:20:53

12 273 LUCAS TEIXEIRA SILVA 00:04:14 14,15 00:21:12

13 415 TULIO HENRIQUE PEIXOTO DA COSTA 00:04:19 13,91 00:21:34

14 45 MARCOS VINICIUS GOMES 00:04:20 13,86 00:21:39

15 117 FÁBIO ALEX DE SOUZA COSTA 00:04:20 13,84 00:21:41

16 217 JOSE LUCAS AMARAL SILVA 00:04:31 13,27 00:22:36

17 446 RAFAEL TADEU FERNANDES 00:04:41 12,80 00:23:26

18 424 VINÍCIUS TAVARES FURTADO 00:04:42 12,77 00:23:30
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Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 268 LUCAS GONTIJO DA SILVA 00:04:47 12,55 00:23:54

20 477 DARCI LOPES FIDELIS 00:04:48 12,52 00:23:58

21 2 ADEMAR RABELO DE SOUZA 00:04:48 12,50 00:24:00

22 13 ALEXSANDER SANTIAGO RIBEIRO 00:04:49 12,47 00:24:03

23 304 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS FERREIRA 00:04:52 12,34 00:24:19

24 138 GABRIEL HENRIQUE BATISTA SANTOS 00:04:56 12,15 00:24:41

25 356 RAFAEL RODRIGUES SILVA 00:04:56 12,15 00:24:42

26 196 JHONATAN DA SILVA TAVARES 00:04:57 12,10 00:24:47

27 416 UAGNO SOUZA DA COSTA 00:04:58 12,08 00:24:50

28 162 GUILHERME SALDANHA 00:05:00 11,98 00:25:02

29 283 LUCIUS ROCHA 00:05:02 11,92 00:25:10

30 355 RAFAEL RAPOSO NUNES 00:05:04 11,83 00:25:21

31 324 MATHEUS SILVA PUGAS 00:05:07 11,74 00:25:33

32 320 MATEUS LELIS DE ALMEIDA 00:05:07 11,73 00:25:34

33 205 JOÃO PAULO SOUZA LOPES 00:05:08 11,69 00:25:40

34 329 MISAEL ANGELO ASSE REIS 00:05:12 11,53 00:26:01

35 160 GUILHERME GREGO 00:05:14 11,46 00:26:11

36 405 THIAGO DE PAULA SANTANA 00:05:19 11,27 00:26:37

37 281 LUCIMAR ANDRADE DE FARIA JUNIOR 00:05:21 11,20 00:26:47

38 476 LEANDRO SERAFIM DE SOUSA 00:05:23 11,14 00:26:56

39 250 LEONARDO DA SILVA FARIA 00:05:29 10,94 00:27:26

40 137 GABRIEL ALVES 00:05:29 10,93 00:27:27

41 76 CLEBER JUVENAL GONCALVES 00:05:30 10,90 00:27:31

42 474 BRENO HENRIQUE DE SOUZA CARVALHO 00:05:33 10,81 00:27:45

43 266 LUCAS 00:05:34 10,78 00:27:50

44 207 JOÃO VICTOR DE MACEDO 00:05:42 10,53 00:28:29

45 174 HIGOR EDUARDO FERNANDES 00:05:54 10,17 00:29:30

46 340 OTAVIO DOMINGOS 00:05:56 10,12 00:29:39

47 118 FABIO CORDEIRO 00:06:14 9,63 00:31:09

48 182 JADIR PINTO DA SILVEIRA JUNIOR 00:06:32 9,18 00:32:40

49 140 GABRIEL JOSÉ VIVAS PEREIRA 00:06:49 8,80 00:34:05

50 163 GUILHERME SILVA COELHO 00:06:53 8,72 00:34:24
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Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

51 272 LUCAS SIMOES ALVES GONZALES 00:06:55 8,67 00:34:36

52 87 DAVID HENRIQUE RIBEIRO 00:07:35 7,92 00:37:53

53 323 MATHEUS MARÇAL FERREIRA 00:07:39 7,84 00:38:17

54 208 JOÃO VÍTOR BIENERT 00:07:43 7,78 00:38:35

55 166 GUSTAVO VINÍCIUS DE SOUZA SILVA 00:08:45 6,86 00:43:45

56 231 JUNIO CORSINO DOS SANTOS 00:08:54 6,74 00:44:31

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 216 JOSÉ GERALDO LOPES VILELA 00:03:37 16,61 00:18:04

2 139 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA LOPES 00:03:48 15,79 00:19:00

3 422 VINICIUS HENRIQUE PAIVA 00:03:52 15,54 00:19:18

4 122 FAGNER DE FREITAS GRASCI QUADROS 00:03:52 15,53 00:19:19

5 246 JOAO PAULO DA CRUZ 00:03:55 15,33 00:19:34

6 411 THIAGO PARDINI MICHELINI ARAÚJO 00:03:56 15,28 00:19:38

7 115 EVERSON SANTOS DIAS 00:03:58 15,13 00:19:50

8 274 LUCAS VINICIUS DA SILVA 00:03:59 15,04 00:19:57

9 153 GILLIARD GOMES SOUZA 00:04:00 15,00 00:20:00

10 413 THULIO SILVA 00:04:05 14,67 00:20:27

11 99 EDUARDO VIEIRA SALGADO SILVA 00:04:12 14,31 00:20:58

12 202 JOÃO PAULO FRANCIS 00:04:14 14,16 00:21:11

13 410 THIAGO OSIRES 00:04:14 14,15 00:21:12

14 367 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO 00:04:15 14,11 00:21:16

15 168 HECTOR JUNIOR DA CRUZ 00:04:16 14,07 00:21:19

16 228 JULIANO GONTIJO DUCA 00:04:21 13,78 00:21:46

17 345 PAULO CÉSAR PEREIRA DE CASTRO 00:04:23 13,68 00:21:56

18 243 LAZARO ISRAEL DOS REIS 00:04:25 13,56 00:22:07

19 350 PEDRO GUILHERME VARGAS MELO 00:04:30 13,32 00:22:31

20 203 JOÃO PAULO GONÇALVES 00:04:31 13,26 00:22:37

21 267 LUCAS ASSUNÇÃO 00:04:33 13,17 00:22:47

22 319 MATEUS JUNIO DA SILVA 00:04:34 13,14 00:22:50

23 478 ANDRÉ  SOARES DIAS 00:04:36 13,03 00:23:01

24 20 ALVARO MACHADO 00:04:40 12,86 00:23:20
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 82 DANIEL DOS REIS FERREIRA 00:04:41 12,83 00:23:23

26 81 DANIEBER DE OLIVEIRA CONCÓRDIA 00:04:43 12,72 00:23:35

27 10 ALEX RABELO DE SOUZA 00:04:43 12,71 00:23:36

28 369 RICARDO DE OLIVEIRA ROQUE 00:04:48 12,48 00:24:02

29 270 LUCAS L. MELO BATISTA 00:04:48 12,48 00:24:02

30 404 THALLES RAMOS 00:04:50 12,42 00:24:09

31 414 TIAGO DE BARROS JOSE 00:04:51 12,37 00:24:15

32 247 LEANDRO SOARES LIVIO 00:04:53 12,28 00:24:26

33 176 IDELBERT BUENO 00:04:54 12,25 00:24:29

34 409 THIAGO NUNES DOS SANTOS 00:04:54 12,23 00:24:32

35 134 FRANCIS DE JESUS GOMES 00:04:59 12,02 00:24:58

36 251 LEONARDO DOS SANTOS RODRIGUES 00:05:03 11,87 00:25:17

37 136 FRANCISCO GOMES DA SILVA JUNIOR 00:05:07 11,73 00:25:35

38 379 RODRIGO PEREIRA RODRIGUES 00:05:09 11,64 00:25:47

39 407 THIAGO JONAS DE OLIVEIRA 00:05:12 11,53 00:26:01

40 230 JULIO CESAR DE PAULA 00:05:18 11,31 00:26:31

41 16 ALISSON ALVES SANTOS 00:05:20 11,24 00:26:42

42 269 LUCAS GUIMARÃES SILVA 00:05:22 11,19 00:26:48

43 448 DOUGLAS LIDUARIO SANTIAGO 00:05:23 11,15 00:26:55

44 450 LUCAS DALDEGAN SANCHES 00:05:26 11,04 00:27:11

45 351 PEDRO HENRIQUE BATISTA TAFURI 00:05:28 10,99 00:27:18

46 12 ALEXANDRE MARCELO MAGALHÃES GONTIJO 00:05:28 10,98 00:27:19

47 396 SERGIO ROBERTO FERNANDES E SILVA 00:05:32 10,84 00:27:40

48 434 WANDERSON ISAAC TEODORO 00:05:34 10,78 00:27:49

49 4 ADILSON T. SILVA JUNIOR 00:05:38 10,66 00:28:08

50 18 ALVARO CESAR DE ARAUJO JUNIOR 00:05:38 10,65 00:28:10

51 452 GUILHERME GOMES SANTOS 00:05:46 10,40 00:28:51

52 380 ROGÉRIO JÚNIOR ESTEVES E SILVA 00:05:48 10,34 00:29:01

53 197 JHONATAN GOMES MENDONÇA 00:05:55 10,13 00:29:37

54 54 BRENO COUTINHO ROGÉRIO 00:05:57 10,10 00:29:43

55 161 GUILHERME NOGUEIRA DE SOUZA 00:06:01 9,97 00:30:05

56 93 DUAN DE MELO SILVA 00:06:06 9,84 00:30:29
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

57 123 FARLANDES DE ALMEIDA GUIMARÃES JÚNIOR 00:06:06 9,83 00:30:32

58 372 ROBERT HENRIQUE ALMEIDA GIANASI 00:06:17 9,56 00:31:23

59 120 FABRÍCIO FELIPE PIMENTEL 00:06:20 9,47 00:31:40

60 408 THIAGO MACHADO DIAS 00:06:31 9,22 00:32:33

61 222 JOSIMAR JOSE PEREIRA 00:06:38 9,05 00:33:10

62 322 MATHEUS DIAS PEREIRA FERNANDES 00:06:57 8,62 00:34:47

63 204 JOÃO PAULO MARTINS OLIVEIRA 00:07:07 8,43 00:35:35

64 89 DILSON BORGES JUNIOR 00:07:21 8,17 00:36:43

65 294 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA 00:08:19 7,21 00:41:37

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 249 LEONARDO CAMPOS MUNIZ 00:03:53 15,42 00:19:27

2 187 JANDERSON RODRIGUES AFONSO 00:03:57 15,18 00:19:46

3 382 RONAN GALDINO DE FREITAS 00:04:03 14,81 00:20:15

4 368 RENATO WILLIAM MOREIRA 00:04:07 14,59 00:20:34

5 296 MARCOS JOSÉ CAMILO 00:04:24 13,65 00:21:59

6 5 ADNILSON JOSÉ VIEGAS FERREIRA 00:04:25 13,61 00:22:03

7 19 ALVARO GOMES COIMBRA 00:04:26 13,54 00:22:09

8 70 CÉLIO SANTOS BASTOS 00:04:28 13,42 00:22:21

9 17 ALISSON BRUNO PEREIRA 00:04:33 13,20 00:22:44

10 90 DIVANIR GONÇALVES MANÇO 00:04:33 13,18 00:22:46

11 112 EUSTÁQUIO DA SILVA REIS JÚNIOR 00:04:34 13,13 00:22:51

12 9 AGUINALDO EUSTAQUIO RIBEIRO 00:04:36 13,02 00:23:02

13 129 FERNANDO JOSE ASSUNÇÃO 00:04:37 13,02 00:23:03

14 501 DAMON MATEUS DE SOUZA 00:04:38 12,96 00:23:09

15 458 TIAGO OLIMPIO DE SOUZA 00:04:42 12,75 00:23:32

16 37 ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES 00:04:47 12,56 00:23:53

17 36 ANDRÉ COELHO GRECO 00:04:49 12,47 00:24:03

18 152 GETÚLIO AMADOR TAVARES 00:04:49 12,44 00:24:07

19 378 RODRIGO CARVALHO LEITE 00:04:54 12,26 00:24:28

20 200 JOÃO LUCIMAR DA SILVA 00:04:58 12,08 00:24:50

21 169 FLAVIO JOSE DE ARAUJO 00:04:58 12,07 00:24:51
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 172 HENRIQUE JOAQUIM 00:05:00 12,00 00:25:00

23 445 ANDERSON MACHADO ROMANO 00:05:05 11,80 00:25:26

24 245 LEANDRO FERREIRA DE MORAIS 00:05:06 11,75 00:25:32

25 106 EMERSON DE OLIVEIRA DUTRA 00:05:06 11,75 00:25:32

26 377 RODRIGO ALMEIDA ARAÚJO 00:05:07 11,71 00:25:37

27 71 CHRISTIANO EUGENIO MENDES 00:05:16 11,41 00:26:18

28 349 PEDRO FIDELIS CASTILHO MARINHO 00:05:17 11,36 00:26:24

29 439 WILLIAN ALVARO SILVA 00:05:29 10,93 00:27:27

30 417 VALDIR GONÇALVES DE MELO 00:05:52 10,23 00:29:19

31 338 ORLANDO JOSÉ DINIZ 00:05:55 10,15 00:29:34

32 91 DOUGLAS JUNIOR DE OLIVEIRA 00:06:06 9,84 00:30:30

33 271 LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA 00:06:09 9,77 00:30:43

34 164 GUILHERME VITOR GONTIJO DE OLIVEIRA 00:06:09 9,75 00:30:46

35 295 MARCOS GONTIJO 00:06:29 9,24 00:32:27

36 366 RENATO DE OLIVEIRA RESENDE NASCIMENTO 00:06:31 9,22 00:32:33

37 285 LUIDE GUIARONE CORRADI MARQUES 00:06:31 9,20 00:32:37

38 291 MARCO AURELIO RESENDE DIAS 00:06:33 9,16 00:32:44

39 142 GABRIEL MOURÃO 00:06:38 9,05 00:33:08

40 173 HENRISIL01@GMAIL.COM 00:06:38 9,04 00:33:11

41 113 EVALDO CARLOS DE FREITAS 00:06:40 9,01 00:33:18

42 376 RODOLFO GUIMARÃES MORAIS 00:06:40 9,01 00:33:18

43 453 CLEONIR AMADOR PEIXOTO 00:06:43 8,93 00:33:35

44 297 MARCOS ROBERTO MENDES CRUZ 00:07:02 8,53 00:35:11

45 130 FERNARDOBERNARDODASILVA 00:07:20 8,17 00:36:42

46 165 GUSTAVO BRUGNAROTO 00:07:56 7,56 00:39:41

47 432 WALTER ANTÔNIO NUNES 00:08:27 7,09 00:42:17

48 149 GEOVANE PEREIRA DOS SANTOS 00:11:11 5,37 00:55:54

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 EDINILSON DE JESUS SATURNINO 00:03:40 16,38 00:18:19

2 371 RINALDO APARECIDO BORGES 00:04:03 14,84 00:20:13

3 419 VANDEIR ALVES CAMARGOS 00:04:03 14,83 00:20:14
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Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 38 ANDRÉ LUIS DA SILVA 00:04:07 14,60 00:20:33

5 148 GEORGE POTH 00:04:23 13,68 00:21:56

6 394 SEBASTIÃO DOS REIS DA SILVA 00:04:55 12,19 00:24:37

7 98 EDUARDO 00:05:07 11,74 00:25:33

8 346 PAULO SERGIO GUIMARÃES 00:05:11 11,58 00:25:55

9 215 JOSÉ APARECIDO DE SOUZA 00:05:17 11,37 00:26:23

10 135 FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO 00:05:24 11,10 00:27:02

11 387 SAMUEL DO VALLE 00:05:34 10,78 00:27:49

12 327 MICHELL MARTINS DE SOUSA 00:05:36 10,73 00:27:58

13 236 KELMERT 00:05:37 10,68 00:28:06

14 460 FRANCISCO DE FARIA CAMPOS JUNIOR 00:05:38 10,66 00:28:08

15 232 JUSCELINO MATEUS DALDEGAN 00:05:42 10,54 00:28:28

16 209 JOAQUIM ASSIS FURTADO 00:05:42 10,53 00:28:30

17 282 LUCIO LEITE TENORIO 00:05:55 10,13 00:29:37

18 486 JOSE NILTON TEODORO 00:06:11 9,71 00:30:53

19 101 ELCIO FERREIRA MORATO 00:06:12 9,67 00:31:02

20 278 LUCIANO CELSO MAIA 00:06:14 9,63 00:31:09

21 383 RONIR LUNGO RIBEIRO 00:06:17 9,55 00:31:25

22 290 MARCIO JOSÉ RIBEIRO 00:06:39 9,01 00:33:17

23 451 WEMERSON ALVES DA SILVA 00:06:53 8,73 00:34:23

24 7 ADRIANO NUNES AMARAL 00:07:08 8,41 00:35:41

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 103 ELI DOS SANTOS WIERMANN 00:04:42 12,78 00:23:29

2 43 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO 00:04:43 12,71 00:23:36

3 151 GERSON LIRA DE ARAÚJO 00:04:51 12,37 00:24:15

4 436 WANTUIL LUCAS DA SILVA 00:04:58 12,06 00:24:52

5 42 ANTÔNIO FÁBIO TEIXEIRA 00:05:01 11,98 00:25:03

6 3 ADEMIR GONÇALVES DOS SANTOS 00:05:09 11,65 00:25:45

7 171 HELIO GONÇALVES GOMES 00:05:30 10,92 00:27:29

8 195 JESUS GERALDO RODRIGUES 00:05:39 10,61 00:28:17

9 46 AURELINO ROCHA BARBOSA 00:05:40 10,60 00:28:18
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Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 199 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA 00:05:41 10,54 00:28:27

11 339 OSMANY JOSE AMARAL 00:05:45 10,43 00:28:45

12 183 JAEL NUNES CORDEIRO 00:06:06 9,83 00:30:31

13 219 JOSE MARIA ROCHA KASCHER 00:06:07 9,82 00:30:33

14 111 EUDES ANTONIO ALVES 00:06:09 9,76 00:30:44

15 395 SEBASTIAO GERALDO PEIXOTO DE LACERDA 00:06:10 9,72 00:30:51

16 218 JOSE MARIA DA ASSUNÇÃO 00:06:36 9,09 00:33:01

17 437 WELINGTON MOTEIRO 00:07:00 8,57 00:35:01

18 170 HELI GONÇALVES CAMPOS 00:11:19 5,31 00:56:33
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Feminino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 BÁRBARA CRISTINA VIEIRA 00:05:35 10,74 00:27:56

2 302 MARIA CLARA NOGUEIRA MOURÃO 00:05:47 10,37 00:28:55

3 472 SIMONE MEIRELES LOPES 00:05:51 10,26 00:29:15

4 284 LUDMILLA 00:05:55 10,14 00:29:35

5 469 MARIA FERNANDA CARVALHO RUAS 00:06:15 9,59 00:31:17

6 459 ANA RUTE SANTOS OLIVEIRA 00:06:40 8,99 00:33:22

7 24 ANA CLARA MARTINS CAMPOS 00:08:12 7,31 00:41:02

Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 FABRÍZIA DAIANE LUCIANA MAIA 00:04:38 12,96 00:23:09

2 35 ANA PAULA SILVA DE AQUINO 00:04:53 12,30 00:24:23

3 258 LETICIA RIOS DE MELLO SANTOS 00:04:55 12,19 00:24:37

4 481 CRYSTAL MANSUR TEIXEIRA ABRANTES 00:04:56 12,18 00:24:38

5 25 ANA CLARA VIEIRA ALVES 00:04:57 12,14 00:24:43

6 326 MICHELE TEIXEIRA DUARTE 00:04:57 12,11 00:24:46

7 421 VICTORIA MOURÃO CORDEIRO VAZ 00:05:01 11,96 00:25:05

8 318 MARJORY KARINE DA SILVA SOARES 00:05:09 11,66 00:25:44

9 242 LAURA LIBÂNIO PEREIRA 00:05:16 11,41 00:26:18

10 442 BIANCA CAMPOS FONSECA 00:05:21 11,21 00:26:45

11 154 GIOVANNA PERA 00:05:23 11,15 00:26:55

12 191 JESSICA 00:05:26 11,04 00:27:11

13 259 LÍDIA RAQUEL BEBIANO PEREIRA PASSOS 00:05:27 11,02 00:27:13

14 34 ANA PAULA LOPES FERNANDES 00:05:28 10,97 00:27:21

15 333 NATALIA RODRIGUES DE SOUZA 00:05:29 10,94 00:27:25

16 301 MARIA CLARA DE BARROS E LIMA 00:05:29 10,94 00:27:26

17 225 JULIA OLIVEIRA SBAMPATO 00:05:44 10,46 00:28:41

18 51 BIANCA CHAVES CORDEIRO 00:05:47 10,39 00:28:53

19 331 NAIARA CRISTINA SILVA SIMÕES 00:05:48 10,35 00:28:59

20 50 BARBARA MARIA TAVARES PEREIRA 00:05:48 10,34 00:29:00

21 26 ANA LAURA SILVA 00:05:50 10,30 00:29:08
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Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 240 LAURA CAROLINA MORAES DA SILVA 00:05:51 10,24 00:29:17

23 229 JULIE MORAES 00:05:53 10,19 00:29:26

24 254 LETÍCIA APARECIDA AMORIM LOPES 00:05:56 10,12 00:29:38

25 221 JOSIANE FERNANDES OLIVEIRA 00:05:56 10,11 00:29:41

26 144 GABRIELA BRANDÃO DE SOUZA 00:06:01 9,98 00:30:04

27 307 MARIA ISABEL SEVERINO DE LIMA 00:06:01 9,96 00:30:07

28 471 LARISSA GABRIELA PEREIRA SANTOS 00:06:02 9,94 00:30:10

29 440 MARIANA GUIMARÃES JACINTO 00:06:06 9,85 00:30:28

30 402 THAIS TREVISAN SILVA 00:06:11 9,71 00:30:53

31 59 CAMILA BRITO FONSECA RIBEIRO 00:06:17 9,55 00:31:25

32 455 RAÍSSA DE MORAIS CUNHA 00:06:22 9,42 00:31:51

33 41 ANNA LUIZA RODRIGUES 00:06:22 9,41 00:31:52

34 256 LETICIA MACHADO TAVARES 00:06:37 9,08 00:33:03

35 211 JOICE LUIZA LIMA 00:06:43 8,93 00:33:35

36 400 THAÍS APARECIDA DE SOUSA ALMEIDA 00:06:47 8,85 00:33:54

37 265 LUANA SOUSA PINTO 00:06:49 8,80 00:34:06

38 49 BARBARA FONTE BOA DE OLIVEIRA 00:06:50 8,78 00:34:10

39 315 MARINA LUIZA AMARAL 00:06:53 8,71 00:34:26

40 223 JULIA DALDEGAN 00:06:56 8,66 00:34:39

41 48 BÁRBARA DE CASTRO MARÇAL 00:06:59 8,59 00:34:55

42 309 MARIA LUÍSA GOMES BRANDÃO ANDRADE 00:06:59 8,59 00:34:56

43 241 LAURA DE LIMA ALMEIDA 00:06:59 8,58 00:34:59

44 341 PAMELA APARECIDA PEREIRA 00:07:01 8,54 00:35:07

45 263 LIVIA AZEVEDO AMARAL 00:07:05 8,46 00:35:27

46 65 CAROLINE BRAGA 00:07:14 8,30 00:36:09

47 308 MARIA LETÍCIA RESENDE 00:07:28 8,04 00:37:19

48 361 RAYANE GONÇALVES VIEIRA 00:07:36 7,89 00:38:00

49 255 LETÍCIA GABRIELE SILVA 00:07:40 7,83 00:38:18

50 238 LARISSA MARA SOARES 00:07:45 7,75 00:38:44

51 53 BRENDA RAYANE APARECIDA FARIA 00:08:01 7,48 00:40:07

52 224 JULIA GABRIELA SATI CUNHA 00:08:30 7,06 00:42:29

53 358 RAFAELA LACERDA MELO 00:08:48 6,82 00:43:59
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Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

54 63 CAROLINA ALVES SILVA 00:09:14 6,50 00:46:08

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 289 MARA LUISA COSTA 00:04:36 13,04 00:23:00

2 248 LEIDIANE APARECIDA GOMES PEREIRA 00:04:53 12,30 00:24:23

3 362 RENATA ALVES BARBOSA 00:04:55 12,22 00:24:33

4 72 CINTHIA MENEZES 00:04:56 12,15 00:24:42

5 108 ERICA VALINHAS 00:04:59 12,03 00:24:56

6 386 SAMARA KÁTIA PINTO 00:05:02 11,91 00:25:11

7 188 JANETE RABELO RIOS 00:05:04 11,83 00:25:21

8 364 RENATA FERREIRA OLIVEIRA 00:05:05 11,80 00:25:25

9 313 MARILYAN FREITAS 00:05:18 11,31 00:26:32

10 444 POLLYANA FONSECA VALÉRIO 00:05:19 11,30 00:26:33

11 15 ALINE APARECIDA RIBEIRO 00:05:21 11,23 00:26:43

12 21 AMABDA 00:05:21 11,23 00:26:43

13 328 MICHELLE APARECIDA DE SOUSA 00:05:21 11,20 00:26:47

14 317 MARJORIE MONTEIRO RODRIGUES 00:05:23 11,14 00:26:56

15 88 DAYANE CRISTINA OSÓRIO 00:05:25 11,07 00:27:06

16 105 ELMA MACIEL DOS SANTOS 00:05:30 10,91 00:27:30

17 441 VANDA DA CONSOLAÇÃO BRAZ NACUR 00:05:31 10,88 00:27:34

18 363 RENATA CELLES SILVA TAFURI 00:05:34 10,79 00:27:48

19 66 CAROLINE DA FONSECA PEREIRA 00:05:35 10,75 00:27:55

20 335 NAYARA CAROLINA SANTOS DOURADO 00:05:35 10,73 00:27:57

21 100 EDUVIRGES CRISTINA 00:05:37 10,70 00:28:03

22 310 MARIANA DE FÁTIMA AVELAR DA CUNHA 00:05:41 10,56 00:28:25

23 427 VIVIANE APARECIDA CAMPOS DE ANDRADE 00:05:42 10,54 00:28:28

24 314 MARINA 00:05:43 10,50 00:28:35

25 125 FERNANDA DUARTE DA ROCHA ALVES 00:05:44 10,45 00:28:42

26 430 WALESKA CARVALHO AMARAL 00:05:51 10,27 00:29:13

27 64 CAROLINA GONTIJO QUADROS FERREIRA 00:05:51 10,27 00:29:13

28 336 NAYARA CRISTINA DE GOIS 00:05:52 10,23 00:29:19

29 213 JORDANA CAROLINA BOAVENTURA DE MATOS 00:05:55 10,14 00:29:36

Página: 3Relatório emitido em 08/09/2024 as 10:00:36

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 

14ª CORRIDA RÚSTICA DO 10º BBM - DIVINÓPOLIS



Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

30 443 RAFAELA FONSECA VALÉRIO 00:05:58 10,06 00:29:50

31 447 CAMILA DE MIRANDA PEREIRA 00:05:58 10,04 00:29:52

32 465 JULIANA PAIVA DE OLIVEIRA 00:05:58 10,04 00:29:52

33 193 JÉSSICA DE OLIVEIRA DOMINGUITO 00:06:03 9,93 00:30:13

34 126 FERNANDA GUIMARÃES FELIPE RAMOS 00:06:09 9,76 00:30:44

35 390 SÂNIA DE ASSIS SOARES 00:06:09 9,75 00:30:46

36 312 MARIANE 00:06:10 9,74 00:30:48

37 334 NATHÁLIA CARVALHO GONTIJO 00:06:13 9,66 00:31:04

38 264 LIVIA DINIZ SANTOS LIMA WHITE 00:06:13 9,65 00:31:05

39 286 LUIZA PARREIRAS 00:06:13 9,65 00:31:06

40 426 VIVIANA CARLA DA SILVA RIBEIRO 00:06:23 9,40 00:31:55

41 186 JANAÍNA FERNANDES ALVES 00:06:24 9,38 00:32:00

42 403 THAÍSSA NATHIELINI ALEXANDRE ANGELO 00:06:24 9,37 00:32:02

43 155 GISELI APARECIDA ALVES DA SILVA 00:06:25 9,35 00:32:06

44 124 FERNANDA DE CÁSSIA TAVARES 00:06:30 9,22 00:32:32

45 114 EVELYN CRISTINE SILVA MOREIRA 00:06:32 9,17 00:32:42

46 8 AGNES PRISCILA MARTINS DE MORAIS GIANASI 00:06:40 9,00 00:33:19

47 398 TAMIRIS GUIMARAES 00:06:44 8,91 00:33:40

48 167 HALINE MARIA FELIPE SANTOS PIMENTELL 00:06:46 8,86 00:33:51

49 180 IZABELA COSTA SOUZA 00:06:58 8,62 00:34:49

50 156 GLAUCIA LACERDA MACHADO 00:07:07 8,43 00:35:34

51 343 PATRICIA ANTONIA ROCHA 00:07:07 8,43 00:35:35

52 288 MANUELA TAVARES MOREIRA 00:07:16 8,26 00:36:20

53 78 CRISTIANE DE CARVALHO SILVA 00:07:16 8,25 00:36:22

54 79 CRISTINA SILVA OLIVEIRA MATOS 00:07:17 8,23 00:36:27

55 342 PATRÍCIA ALVES VIEIRA 00:07:18 8,21 00:36:32

56 23 AMANDA MARIA BRITO 00:07:35 7,91 00:37:55

57 157 GLEIZE COSTA 00:07:48 7,69 00:39:02

58 60 CAMILA CARVALHO LOPES 00:08:05 7,42 00:40:26

59 235 KAROLYNA CAETANO VILELA BESSAS 00:08:07 7,39 00:40:36

60 85 DANIELLA MARA PEREIRA RODRIGUES 00:08:07 7,39 00:40:37

61 260 LIDIANE CRISTINA DE BESSA GOMES 00:08:16 7,26 00:41:21
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

62 360 RAQUEL DIAS DUARTE 00:08:19 7,21 00:41:37

63 311 MARIANA RIBEIRO ROCHA 00:08:22 7,17 00:41:51

64 392 SAVIA DO CARMO MARTINS 00:08:32 7,04 00:42:38

65 337 NÍVIA IZALTINA DINIZ 00:08:50 6,80 00:44:08

66 84 DANIELE RODRIGUES CAMILO BORGES 00:09:14 6,50 00:46:11

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 127 FERNANDA MENDES 00:04:59 12,02 00:24:58

2 56 BRUNA PARDINI PACHECO SILVA 00:05:04 11,83 00:25:22

3 277 LUCIANE DOS SANTOS 00:05:09 11,64 00:25:46

4 194 JESSICA KIMIE OHNO BRUGNAROTO 00:05:10 11,61 00:25:51

5 159 GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA 00:05:14 11,46 00:26:10

6 158 GRASIELLE CRISTIANE MORAES 00:05:32 10,84 00:27:40

7 227 JULIANA MARIA DA COSTA MENEZES 00:05:44 10,47 00:28:40

8 399 TATIANE SILVA BARRETO PAVARINI 00:05:45 10,44 00:28:44

9 67 CASSIA SOLANGE CARDOSO SILVEIRA 00:05:46 10,39 00:28:52

10 178 IRANI NATÁLIA RIBEIRO 00:05:49 10,30 00:29:07

11 189 JAQUELINE DE FÁTIMA MORAIS 00:05:50 10,30 00:29:08

12 184 JANAINA 00:05:58 10,05 00:29:51

13 237 KENIA APARECIDA PEREIRA 00:06:01 9,98 00:30:03

14 475 EMILIANA SANTOS TAVARES 00:06:03 9,92 00:30:14

15 466 CLAUDINERES APARECIDA DE MENEZES SIDIO 00:06:03 9,91 00:30:16

16 485 PATRICIA RODRIGUES SILVA COSTA 00:06:09 9,75 00:30:47

17 61 CARLA APARECIDA SOARES 00:06:11 9,70 00:30:56

18 22 AMANDA CARLA OLIVEIRA COSTA 00:06:15 9,61 00:31:14

19 365 RENATA MARIA MAGALHÃES DA SILVA 00:06:23 9,40 00:31:55

20 457 SHEILA DE PAULA BRANDÃO SOUSA 00:06:25 9,35 00:32:06

21 397 SILVIA HELENA MACHADO MARTINS 00:06:37 9,08 00:33:03

22 80 CRISTYANE DE OLIVEIRA SOUZA 00:06:39 9,01 00:33:17

23 420 VANESSA PEREIRA SILVA 00:06:46 8,86 00:33:52

24 40 ANGÉLICA OLIVEIRA ROMANO 00:06:48 8,82 00:34:01

25 353 PRISCILA VELOSO GANDINI 00:06:56 8,66 00:34:38
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 276 LUCIANA TEDESCHI 00:07:04 8,50 00:35:18

27 185 JANAÍNA BENTO BRAGA 00:07:08 8,42 00:35:38

28 147 GEISA MACHADO PEREIRA SILVA 00:07:13 8,31 00:36:05

29 73 CINTIA MARILIA MARÇAL 00:07:29 8,02 00:37:23

30 33 ANA PAULA DE OLIVEIRA 00:08:50 6,80 00:44:08

31 109 ERIKA AUGUSTA GONÇALVES 00:08:58 6,69 00:44:49

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 CLÁUDIA HILÁRIA DE MELO 00:04:41 12,80 00:23:26

2 384 ROSILENE MARIA DE ASSIS 00:04:42 12,76 00:23:31

3 262 LINDAURA ALVES RODRIGUES DUARTE 00:05:16 11,39 00:26:20

4 31 ANA MARIA GONÇALVES 00:05:17 11,36 00:26:25

5 280 LUCIENE DA COSTA NEVES 00:05:49 10,33 00:29:03

6 74 CIRLENE MOREIRA MARQUES 00:05:53 10,19 00:29:27

7 32 ANA MARIA LAMOUNIER 00:05:57 10,09 00:29:44

8 389 SANDRA MARIA MAIA 00:06:08 9,78 00:30:40

9 1 ADELIA HENRIQUE MORAES 00:06:30 9,24 00:32:28

10 234 KARLA MAIA DOS SANTOS 00:06:50 8,77 00:34:12

11 198 JOANA DARC PINTO 00:07:04 8,48 00:35:22

12 210 JOCELY MÁRCIA ARAÚJO 00:07:41 7,81 00:38:26

13 233 KARINA KUNZ 00:07:48 7,69 00:39:02

14 449 JULIANA AMARO 00:07:52 7,63 00:39:18

15 102 ELENICE ANTÔNIA DA SILVA 00:08:08 7,37 00:40:41

16 6 ADRIANA LIMA DE AZEVEDO AMARAL 00:08:22 7,17 00:41:51

17 473 NORMA DOS SANTOS VENTURA 00:09:10 6,55 00:45:48

Feminino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA 00:05:22 11,19 00:26:49

2 433 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS 00:05:56 10,11 00:29:40

3 27 ANA LUCIA GOMES 00:06:02 9,96 00:30:08

4 303 MARIA DAS DORES BESSAS LISBOA 00:08:43 6,88 00:43:35

5 30 ANA MARIA COELHO 00:08:53 6,76 00:44:23
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Feminino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 299 MARIA APARECIDA DA SILVA 00:09:07 6,58 00:45:36
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